چهارشنبه سی ام اردیبهشت ۱۳۸۸ - بیستم می ۲۰۰۹

تاریخ مناظره های انتخاباتی ایران مشخص شد

BBC PERSIAN.com

قرعه کشی مربوط به پخش برنامه های تلویزیونی انتخابات ایران با حضور نمایندگان نامزدهای انتخاباتی و رئیس سازمان صدا و سیما انجام و تاریخ مناظره های انتخاباتی میان نامزدها مشخص شده است.